Basilij

magnus

10

et placit aciescens his qui tra-
diderunt dominum. pcam habebat li-
cerum numerum qd illi ostendit ut hoc
etiam in eo quod ad amicorum eum us
etiam concessit. que accidierat ser-
pentis Nullus ut er ipis aut innocens
videns est. aut impunitus abcessit.
Sed et ipsa dei indignatio qd aduer-
sus eos habita est. hoc ipsum idicat
Cum ut ad amicorum per excusatione sua ob-
ieasset. qd mulier quam dedisti in
sociam. ipsa nichil dedit et mandu-
trui. quia audisti iquit deus vo-
cem ueroris tue qd manducasti de
liguo de quo precepimus tibi ne de-
co manducares. mortuus erit
terram in operibus tuis **F**utero.

Si oportet gatio. Ex xij.
pecuniatib⁹ filie et quiescere
Via nō oportet **R**esponsio.
Manifestū est ex ip̄is dñi
præptis. qb⁹ in veteri quidē testi-
mento dicit. argue primitū tuū
et nō assumes ex eo p̄tū. In euā
gelio. it̄ dicit. Si peccauerit m̄te-
fr̄ tu⁹ vade et argue eū it̄ te et
ip̄m solū. Si audierit te lucrat⁹
eris fr̄em tuū. Si vō nō audierit
te. assume nōls tecū vñt uel du-
os ut more duor uel trū testū
stetōe vñt. Si at̄ et ip̄os nō au-
dierit dic eccl̄. Si vō uel eccl̄ sūt
audierit. sit̄ sicut ethim⁹ et pub-
licum. Quātū at̄ sit̄ dñm loq̄nt̄.

domo sua horredū illū ac famo-
fissimū ititū. **S**ed & hieci sacerdos. cā
non siluissest peccātib⁹ filius q̄ e
rat filii pestilencie. inīo etiam
frecq̄t q̄mouēs & cōstigātēs. et di-
ceus. nolite filij. nō ego bonū a
dio de vobis. et ceterū q̄ id p̄cū
argueret. ul̄ de dei iudicio con-
moneret. tñmē q̄: nō vñdicari
neq; digne zelo dei q̄mōt⁹ est ad
iū⁹ eos. intātū iracūdā
puocuit ī eos. ut etiam vñi
pl̄s parit̄ cū filijs suis extigūt̄
et ardia testamēti ab alienigenē
raperet & ip̄e iū⁹ dīb⁹ subūsi
miserāda morte cornūt̄. **O**n si
iel̄ ī pl̄m ignorātē de vñ⁹ p̄c
ul̄ ī patrē qui corripuerat & cō-
mouerat filios p̄ p̄cto. tñtā d
iracūdā icēsa est. qđ sperādi
est de his q̄ agnoscāt̄ aliorū de
licitū & reticent̄. nec quales cā
ndidibent correptionē. **Q**uos
vñq; queāret obseruare illud.
apl̄s ad corīthios dicit **Quare**
nō pot⁹ luctū habuistis. et
enī & hoc ip̄m scđm deū cōt̄
ri. qđtū opatū est in nobis
licitudinē. s̄ cōcusationē. s̄
idignationē s̄ timorē s̄ des-
deriū. s̄ emulatiōnē s̄ vñdict̄.
Vnde & metuere debet ne se
etiam nūc simile veterib⁹ rēsum-
sūndit. huiusque similitudinē.